

OSO. 272.22.2018

DO ZAINTERESOWANYCH WYKONAWCÓW

dotyczy: *przetarg nieograniczony na BUDOWĘ SPECJALNEGO OŚRODKA SZKOLNO – WYCHOWAWCZEGO WRAZ Z CENTRUM REHABILITACJI W IŁAWIE PRZY ULICY SUCHARSKIEGO – ETAP I*

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) Zamawiający informuje, iż w postępowaniu **na BUDOWĘ SPECJALNEGO OŚRODKA SZKOLNO – WYCHOWAWCZEGO WRAZ Z CENTRUM REHABILITACJI W IŁAWIE PRZY ULICY SUCHARSKIEGO – ETAP I** wpłynęły pisma z prośbą o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Mając powyższe na względzie Zamawiający informuje jak niżej:

PYTANIE NR 1:

INSTALACJA KANALIZACJI TECHNOLOGICZNEJ

w przedmiarze pojawił się montaż zlewozmywaków - 19 szt, montaż baterii laboratoryjnych - 19 szt. oraz montaż zmywarek - 5 kpl. Pytanie: czy w etapie I obowiązuje montaż tych urządzeń?

wg projektu wykonawczego podstawowego z czerwca 2018 do którego mamy się odnieść jest napisane "podczas etapu pierwszego należy wykonać kanalizację technologiczną podposadzkową zgodnie z częścią rysunkową projektu. Podczas pierwszego etapu wszystkie podejścia kanalizacji należy zakorkować oraz nie wykonywać białego montażu".

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO

Należy postępować zgodnie z opisem z czerwca 2018r. Zgodnie z zapisami specyfikacji istotnych warunków zamówienia: „Przedmiot zamówienia nie obejmuje dostawy i instalacji wyposażenia dodatkowego ujętego w dokumentacji projektowej w tym wyposażenia gastronomicznego oraz pozostałego ruchomego wyposażenia pomieszczeń, z wyjątkiem kabin prysznicowych, umywalek, pisuarów, ustępów, misek wc, zlewozmywaków”.

PYTANIE NR 2

WENTYLACJA MECHANICZNA ETAP I

z przedmiaru zniknęła pozycja na wykonanie tymczasowej wentylacji kuchni.

wg projektu wykonawczego podstawowego z czerwca 2018 do którego mamy się odnieść jest zapisek o wykonaniu tej wentylacji. Pytanie: czy brać pod uwagę do wyceny w etapie I ten element pracy?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO

W wycenie I etapu należy uwzględnić wykonanie tymczasowej wentylacji kuchni.

PYTANIE NR 3

Czy widoczne na rysunkach technicznych krzeselka dla osób niepełnosprawnych wchodzi w zakres wyceny etapu I ?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO

W projekcie nie ma zaprojektowanych żadnych krzesłek dla osób niepełnosprawnych. Widoczne na rysunkach technicznych w sanitariatach „krzeselka” to rysunki symbolizujące osoby niepełnosprawne na wózkach (które nie są elementem wyposażenia). Elementami wyposażenia jest armatura sanitarna (biały montaż) z pochwytnymi dla niepełnosprawnych widocznymi na rysunkach.

PYTANIE NR 4

Branża sanitarna - dział 4. Instalacja kanalizacji sanitarnej poz.145 Montaż kabin prysznicowych kpl 10 czy do wyceny brać kabiny prysznicowe szklane czy same brodziki, czy też drążki prysznicowe, zasłonki?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO

W pomieszczeniu 113 i 111 należy zastosować brodziki oraz zasłony prysznicowe na drążku, w pomieszczeniu 125 brodzik z zasłoną prysznicową, natomiast w pomieszczeniu 118 brodzik z kabiną szklaną w zakresie 1 etapu. W łazienkach przeznaczonych dla niepełnosprawnych należy zastosować tylko wpusty podłogowe w zakresie 1 etapu.

PYTANIE NR 5

Czy posiadają Państwo zestawienie (wytyczne, parametry, dane techniczne) urządzeń zastosowanych (zamontowanych) przy centralach wentylacyjnych jako zestawy pompowo - mieszające dla układu mieszania ciepła technologicznego oraz dla układu mieszania chłodu.

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO

Urządzenia jak pompa obiegowa z zaworem trój-drogowym dla nagrzewnicy i chłodnicy przyjęto jako dostawa producenta centrali wentylacyjnej.

z up. STAROSTY

Anna Rabczyńska
SEKRETARZ POWIATU